התוצאה היא ראש משפחה עם מספר מגרשים בחסות המדינה. לאור זאת, יועמד תנאי של חובת מילוי פרטי שני בני הזוג על טופס בקשת

<sup>4</sup> הערה: ח"כ טלי פולסקוב (ליכוד) הגישה לראשונה הצ"ח זה לאחר דיון ומחקר שהתבצע יחד עם תנועת אם תרצו בשנת 2020.

<sup>5</sup> תיקון סעיף 114 1. בחוק העונשין, התשל"ז-1977, בסעיף 114(ג), במקום "מדינת חוץ" יבוא "ישות מדינית זרה כהגדרתה בסעיף 36 לחוק העמותות, התש"ם-1980".

הקצאת המגרש. קרקע חייבת להיות רשומה על שני בני זוג. באם התגלה שראש המשפחה רימה- יוגש נגדו באופן מידי כתב אישום על פוליגמיה, הונאה וקבלת דבר במרמה.

## 1. הוצאת השוהים הבלתי חוקיים

מרבית השוהים הבלתי חוקיים, מגיעים לישראל באמצעות אשרת תייר או עבודה ופשוט לא עוזבים.